
UCHWALA NR XLI/245/14 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie obnizenia sredniej ceny skupu zyta do obliczenia podatku rolnego w 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. 
poz. 645 11318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 6 ust. 3 i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 1381, zm. z 2014 r. poz. 40.) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 20 pazdziemika 2014 r. w sprawie 
sredniej ceny skupu zyta za okres 11 kwartalow b^dacej podstaw^ do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 (M.P. 
z 2014 r, poz.935) Rada Gminy Waganiec uchwala, co nast?puje: 

§ 1. Obniza si? kwot? stanowi^c^ sredniej cen? skupu zyta, przyjmowan^ jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Waganiec na 2015 rok z kwoty 61,37 zl za 1 dt do kwoty 50,00 z\a 1 dt. 

§2. l .Pobor podatku odbywac si? b?dzie w drodze inkasa, w kasie Urz?du Gminy w Wagancu lub na konto Gminy 
Waganiec. 

2. Do poboru podatku ustala si? inkasentow okreslonych uchwala nr Vll/34/11 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 czerwca 
2011 roku zmienionej uchwala Nr XV/76/11 z d n i a 28 grudnia 2011 roku, uchwata Nr XXI/119/12 zdn ia 20 wrzesnia 
2012 roku i uchwati| Nr XXX/172/13 z dnia 6 wrzesnia 2013 roku. 

^ 3. Wysokosc wynagrodzenia za inkaso okresla uchwata Nr VI1/34/11 Rady Gminy Waganiec 
z dnia 14 czerwca 2011 roku w sprawie okreslenia inkasentow oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Terminem platnosci dla inkasentow jest dzieh nie pozniejszy niz 5 dzieh po_ terminie poboru wg ustalonego 
harmonogramu. 

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy Waganiec. 
§ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Kujawsko -

Pomorskiego, z moc^ obowiazujcjcci od dnia 1 stycznia 2015 r. 
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